Ouidius  
Iuuenalis

Plinius

Apuleius  
Laercius,

Phasis.

Circaq; carmina. Circe fuisse veneficam supra ostēdimus: & herbis Phasidibus a Madea Aeete filia quæ ad Phasim i Colchide nata fuit. Phasis fl. Colchidis auctore Ptolomeo & Strabone: a quo Phasides herbas dicit veneficas.

Ptolomeus  
Strabo

Horum unus vetitas artes edoctus: ut alnum Intempesta diem tacitis nox attulit umbris

Necromancia.

Horum vnus. Agabus. vetitas. prohibitas artes: etiam Romanis Legibus Magia fuit vetita. Dicit Poeta noster Agabū ad Necromanciam processisse: quæ fit per mortui recentis suscitacionem de qua plura apud Lucanum libro sexto. Dicitur autem ἄπο τοῦ τοῦ μέκροφ hoc est a mortuo & μαρτίᾳ diuinationio.

Lucanus

Gallciniū  
Conticiniū

Intempesta diem nox. Dicit intempesta noctem attulisse diem tacitis umbris id est inferis Lucanus. Hanc ut fama loci Pompeio prodidit alta Nocte poli Titan medium quo tēpore ducit Sub nostra tellure diem. Quom nobis nox est habitātibus in inferiori Hemispherio dies est: ut est apud Hyginium. Vult autem noctem magicis artibus idoneam esse. Vnde i litera legendum est: attulit & non abstulit. Macrobius diem hoc modo diuidit. Primum tempus diei: dicitur medię noctis indinationio. Deinde Gallciniū. Inde Conticiniū: cum & galli cō

Hyginus

Macrobius

ticescunt & homines in quiete sunt. Deinde Diluculum id est cum incipiat dinosci dies. Inde Mane dum dies clarus. A mane ad Meridiem hoc est ad medium diei. Inde tēpus Occidū: & mox suprema tempestas hoc est diei nouissimum tempus. Deinde Vespera a stella Hespero. Ab hoc tempore prima fax dicitur. Deinde Concubia & inde Intempesta quæ non habet idoneum tempus rebus gerendis.

Solus in aeris turre fastigia secum

Arma togasq; ferens sacrauit manibus aram

Sub Diuo: testis nemo nisi ventus & astra:

Nocturnalq; preces iterans præscire volebat

Parthenices ne sibi thalamum sperare liceret.

Ecce per aerios tractus magno agmine ab arcto

Spiritus obscuris ad turrim annauigat alis.

Solus in aeris turre. i. alte: fastigia secum. Arma togasq; vestes & cultros ad sacrificandū Manibus: hoc est Dñs inferis. sa. manibus aram. Sub Diuo. Diuantiq; ex græco appellabant a Deo ortum & diurnū sub cælo lumen. Vnde adhuc sub Diuo fieri dicimus: quod non sit sub tecto & interdū quod contrariū est noctu. Festus auctor. Testis. ne. m. u. & astra Nocturnalq; preces iterans: multiplicans. præscire vol. Parthenices virginis Marię thalamū. nupcias. Ecce per aerios tractus. i. p. aerē ad turri annauigat. volat trāslacio recipi. Vir. Remigio alarū